

# PP1 ApS

**CVR-nr.: 28115474**

Falkoner Alle 96 4 th  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/07/2022**

---

**Poul Poulsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PP1 ApS  
Falkoner Alle 96 4 th  
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 28115474

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i børsnoterede værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen af betydning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-12.133</b>	<b>-651</b>
Personaleomkostninger	1	-115.000	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-127.133</b>	<b>-651</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	715.931
Andre finansielle indtægter		71.819	60.599
Øvrige finansielle omkostninger		-28.738	-2.471
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-84.052</b>	<b>773.408</b>
Skat af årets resultat	2	-7.941	-162.148
<b>Årets resultat</b>		<b>-91.993</b>	<b>611.260</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-91.993	611.260
<b>I alt</b>		<b>-91.993</b>	<b>611.260</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.316.078	4.446.781
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.316.078</b>	<b>4.446.781</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.316.078</b>	<b>4.446.781</b>
Tilgodehavende skat		15.801	0
Andre tilgodehavender		41	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>15.842</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		22.075	55.655
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>37.917</b>	<b>55.655</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.353.995</b>	<b>4.502.436</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		170.000	170.000
Overført resultat		4.183.995	4.275.988
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.353.995</b>	<b>4.445.988</b>
Skyldig selskabsskat		0	56.448
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>56.448</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>56.448</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.353.995</b>	<b>4.502.436</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Løn og gager	115.000	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>115.000</u>	<u>0</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	162.148
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	7.941	0
	<u>7.941</u>	<u>162.148</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen.

## 5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret